

	Pedagogická fakulta

	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O katedře	Kontakt
	Činnost katedry
	Historie katedry
	Personální obsazení
	Místnosti


	Věda a výzkum	Vědecko-výzkumné zaměření katedry
	Projekty
	Publikace katedry


	Internacionalizace	Erasmus+
	Nabídka studijních pobytů
	Courses for international students in the academic year 2019/2020
	Valdosta USA
	Courses in English
	Spring Schools


	Student	Konzultační hodiny
	Materiály pro studenty


	Poradna
	Aktuální informace



Katedra psychologie a patopsychologie

	PdF
	KPS
	Internacionalizace
	Nabídka studijních pobytů


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
					BANSKÁ BYSTRICA, SLOVENSKO
Získávání zkušeností ze zahraničí je významnou součástí kompetenčního rozvoje budoucích učitelů. Studenti se do Banské Bystrice v dalších ročnících rádi vracejí prostřednictvím stipendijního programu Erasmus+. 


Partnerské pracoviště: Univerzita Matěja Bela, Katedra psychologie Banská Bystrica


Kdy se dá vycestovat: kdykoliv během semestru nebo v rámci předem stanovených termínů


Financování stáže: Erasmus+ 


Informace o městě a okolí: viz http://www.visitbanskabystrica.sk/


Koho kontaktovat pro více nezávazných informací: Doc. PhDr. Irena Plevová, Ph.D.


Zdroj fotografii http://www.visitbanskabystrica.sk/


 


 
RIJEKA, CHORVATSKO
Rijeka je třetí největší město Chorvatska a patří mezi místa plná čilého ruchu a společenského života. Jde o významný přístav a strategický dopravní uzel, výchozí bod trajektů. Univerzitní město se pyšní historickým centrem, několika divadly, muzei a galeriemi. 


Partnerské pracoviště: University of Rijeka, Faculty of Arts, Department of Psychology, Croatia


https://www.ffri.uniri.hr/en/departments-and-divisions/department-of-psychology.html


Kdy se dá vycestovat: kdykoliv během semestru nebo v rámci předem stanovených termínů


Financování stáže: Erasmus+ 


Informace o městě a okolí: https://www.rijeka.hr/


Koho kontaktovat pro více nezávazných informací: Mgr. Simona Dobešová Cakirpaloglu, Ph.D.


Zdroj fotografii: http://www.visitrijeka.hr





 
ATHÉNY, ŘECKO


Athény, město s nejslavnější historií na světě, které je uctíváno jak bohy, tak lidmi. Okouzlující hlavní město Řecka bylo odedávna kolébkou civilizace. Je to město, kde se zrodila demokracie a většina filosofů antického světa. Atény patřili ve starověku mezi nejsilnější městské státy a prostřednictvím památek přežívají dodnes.
Partnerské pracoviště:  National and Kapodistrian University of Athens, Faculty of Psychology, Greece,


http://en.psych.uoa.gr/ 


Kdy se dá vycestovat: kdykoliv během semestru nebo v rámci předem stanovených termínů


Financování stáže: Erasmus+ 


Informace o městě a okolí: http://www.visitgreece.gr/en/main_cities/athens 


Koho kontaktovat pro více nezávazných informací: Mgr. Simona Dobešová Cakirpaloglu, Ph.D.


Zdroj fotografii: http://www.visitgreece.gr/en/main_cities/athens


 


 
CASTELLON DE LA PLANA, ŠPANĚLSKO


Castellón de la Plana je malé španělské město, které leží u Středozemního moře a je hlavním městem provincie Castellón. Město má 167 500 obyvatel a je prosperujícím obchodním střediskem celé oblasti. Okolí kolem Castellón de la Plana je známé především pro své okolní nížiny, kde se dobře daří citrusovým plodům.
Město bylo založeno v roce 1251 a bylo dějištěm mnoha válek a občanských nepokojů. Centrum města zažilo například silný vzdor proti Napoleonovi nebo velké nepokoje během španělské občanské války v třicátých letech 20.století, kdy centrum města bylo silně poškozeno. V současné době tu ovšem zase kypí temperamentní a rušný španělský život, který se odehrává především na místních náměstích.


Partnerské pracoviště:  Universitat Jaume I, Castellon de la Plana, Faculty of Health Sciences, Spain 


https://www.uji.es 


Kdy se dá vycestovat: kdykoliv během semestru nebo v rámci předem stanovených termínů


Financování stáže: Erasmus+ 


Informace o městě a okolí: http://www.catalonia-valencia.com/castellon-de-la-plana-travel-guide.html


Koho kontaktovat pro více nezávazných informací: Mgr. Simona Dobešová Cakirpaloglu, Ph.D.


Zdroj fotografii: http://www.catalonia-valencia.com/castellon-de-la-plana-travel-guide.html



 

 

LISABON, PORTUGALSKO


Dnešní Lisabon je pulzujícím kosmopolitním městem, v jehož čtvrtích, uličkách a náměstích poznáte maurskou minulost i slavnou dobu námořní objevitelské éry. Dodneška si můžete prohlédnout labyrint uliček staré maurské čtvrti Alfama, nejstarší a nejkrásnější v Lisabonu. Zde tluče historické srdce města a atmosféra je tu vskutku nezapomenutelná – domečky s balkony plnými květin, ze kterých vlaje barevné prádlo, zdi ozdobené typickými malovanými kachličkami azulejos, chodníky zkrášlené mozaikami a pomalu se linoucí melodie melancholického fado, tradičního portugalského hudebního stylu.
Partnerské pracoviště:  Universidade de Lisboa, Faculty of Psychology, Portugal


https://www.ulisboa.pt/en/unidade-organica/faculty-psychology


Kdy se dá vycestovat: kdykoliv během semestru nebo v rámci předem stanovených termínů


Financování stáže: Erasmus+ 


Informace o městě a okolí: https://www.visitlisboa.com/


Koho kontaktovat pro více nezávazných informací: Mgr. Simona Dobešová Cakirpaloglu, Ph.D.


Zdroj fotografii: https://www.visitlisboa.com/



 

 

PALMA DE MALLORCA, ŠPANĚLSKO


Palma de Mallorca leží v zátoce Badia de Palma. Její historie se počítá přibližně od 13. století, kdy sem přišli křesťanstí konquistadoři šířit svou víru mezi Maury, Římany a příslušníky Talayotské kultury. První zmínky o osídlení v tomto městě ale pocházejí už z 2. století před naším letopočtem! V centru je mnoho muzeí, historických paláců a domů, které stojí za návštěvu.
Partnerské pracoviště:  University of Balearic Islands, Faculty of Education, Department of applied pedagogy and Educational Psychology, Spain 


https://www.uib.eu/


Kdy se dá vycestovat: kdykoliv během semestru nebo v rámci předem stanovených termínů


Financování stáže: Erasmus+ 


Informace o městě a okolí: https://www.palma.cat/portal/PALMA/home.jsp?codResi=1&language=en


Koho kontaktovat pro více nezávazných informací: Mgr. Simona Dobešová Cakirpaloglu, Ph.D.


Zdroj fotografii: https://www.hedvabnastezka.cz/zeme/evropa/mallorca/36272-palma-de-mallorca-pruvodce/




				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Katedra psychologie a patopsychologie

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

+420 585 63 5202

martina.bartonickova@upol.cz



  
    
  











 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	














    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









